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   ANKATEK YAPI MALZEMELERİ LTD ŞTİ 



1 1lnesit

Fıyatlarımıza KDV dahıl değıldır 

Nesiller Boyu 

Kalite & Güven 

F4 SÜRGÜLÜ ELASTOMER YAT AKLI VANA 
� ELASTOMER SEATED SLIDING VALVE TSEN 1171 
� 

DN PN10 FİYAT PN16 DN PN10 FİYAT PN16 

50 1100,00 1100,00 300 14000,00 15000,00 

65 1500,00 1500,00 350 19500,00 21000,00 

80 1800,00 1800,00 400 27000,00 29000,00 

100 2100,00 2100,00 450 47000,00 50000,00 

125 3150,00 3150,00 500 47500,00 51000,00 

150 4160,00 4160,00 600 70000,00 75000,00 

200 6400,00 6600,00 700 (600) 84000,00 90000,00 

800 246000,00 262000,00 

FS SÜRGÜLÜ ELASTOMERYATAKLI VANA TSEN 1171 � 
ELASTOMER SEATED SLIDING VALVE � 

DN PN10 FİYAT PN16 DN PN10 FİYAT PN16 

50 1300,00 1300,00 250 12500,00 13000,00 

65 1700,00 1700,00 300 16400,00 17400,00 

80 2000,00 2000,00 350 28000,00 29500,00 

100 2400,00 2400,00 400 37000,00 39000,00 

125 3800,00 3800,00 500 110000,00 118000,00 

150 4700,00 4700,00 600 150000,00 155000,00 

200 7700,00 7900,00 

F4 METAL YATAKLI SÜRGÜLÜ VANA TSEN 1171 � 
METALSEATED SLIDING VALVE � 

DN PN10 FİYAT PN16 DN PN10 FİYAT PN16 

50 1500,00 1500,00 200 9000,00 9200,00 

65 2000,00 2000,00 250 14000,00 14500,00 

80 2400,00 2400,00 300 19000,00 20000,00 

100 2900,00 2900,00 350 30000,00 31500,00 

125 4300,00 4300,00 

150 5800,00 5800,00 --

FS METAL YATAKLI SÜRGÜLÜ VANA TSEN 1171 � 
METALSEATED SLIDING VALVE � 

DN PN10 FİYAT PN16 DN PN10 FİYAT PN16 

50 1800,00 1800,00 200 10300,00 10500,00 

65 2300,00 2300,00 250 16100,00 16600,00 

80 2800,00 2800,00 300 23500,00 24500,00 

100 3300,00 3300,00 350 35000,00 36500,00 

125 5000,00 5000,00 400 54000,00 56000,00 

150 6700,00 6700,00 

Busakle fıyatı vana fıyatına dahıl değıldır 

Pn 25 ıçın lutfen fıyat alınız 

Tum fıyatlar Konya fabrıka teslımıdır 

250 10400,00 10900,00 
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� KALORİF ERVANASI PN:6 
� TSEN 1171 HEATER VALVE 

DN FİYAT 

50 1500,00 

65 2000,00 

80 2400,00 

100 2900,00 

125 4300,00 

150 5800,00 

� TSEN 1433g YERALTI YANGIN HİDRANTI PN:10-16 
� UN DER GROUND FıRE HYDRANT 

DN PN10 FİYAT PN16 DN 

40 950,00 950,00 200 

50 960,00 960,00 250 

65 1600,00 1600,00 300 

80 1900,00 1900,00 350 

100 2700,00 2700,00 400 

125 3800,00 3800,00 450 (400)

150 4680,00 4680,00 500 

DN 

80 

100 

FİYAT 

4500,00 

5200,00 

YTİPİ PİSLİK TUTUCU 
YTYPE STRAINER 

PN10 FİYAT PN16 

9700,00 9900,00 

15000,00 15500,00 

25500,00 26500,00 

40000,00 41500,00 

56000,00 58000,00 

58000,00 61000,00 

80000,00 83500,00 

� TSEN 14384 YERÜSTÜ YANGIN HİDRANTI PN:10-16 
� GROUND FiRE HYDRANT 

DNSO FİYAT FİYAT 

125cm 5000,00 125cm 5400,00 

145cm 5200,00 145cm 5600,00 

175cm 5700,00 175cm 6200,00 

215cm 6600,00 215cm 7400,00 

1lnesit 

Fıyatlarımıza KDV dahıl değıldır 

Pn 25 ıçın lutfen f ıyat alınız 

Tum fıyatlar Konya fabrıka teslımıdır 

1 



1 1lnesit

Fıyatlarımıza KDV dahıl değıldır 

Pn 25 ıçın lutfen fıyat alınız 

Tum fıyatlar Konya fabrıka teslımıdır 

Nesiller Boyu 

Kalite & Güven 

TEK KÜRELİ VANTUZ 
SINGLE GLOBE AIR RELEASE VALVE 

TSEK 

DN PN10 FİYAT PN16 

50 800,00 800,00 

65 900,00 900,00 

80 1100,00 1100,00 

100 1280,00 1280,00 

125 2200,00 2200,00 

150 2400,00 2400,00 

200 2800,00 3000,00 

250 (200) 3100,00 3600,00 

ÇİFT KÜRELİ VANTUZ TSEK 
DOUBLE GLOBE AIR RELEASE VALVE 

DN PN10 FİYAT PN16 

50 2440,00 2440,00 

65 2520,00 2520,00 

80 2620,00 2620,00 

100 2800,00 2800,00 

DARBESİZ KİNETİK VANTUZ 
NON SLAM DYNAMIC AIR RELEASE VALVE 

DN PN10 

50 1500,00 

65(50) 1600,00 

80 2000,00 

100 2500,00 

125(100) 2800,00 

ÇALPARALIÇEKVALF 
SWING CHECK VALF 

DN PN10 

50 1240,00 

65 1800,00 

80 2100,00 

100 2460,00 

125 3700,00 

TOPLU ÇEKV ALF 
BALL CHECK VALF 

DN PN10 

50 1300,00 

65 1800,00 

80 2300,00 

100 2600,00 

125 3800,00 

FİYAT PN16 

1500,00 

1600,00 

2000,00 

2500,00 

2800,00 

FİYAT PN16 

1240,00 

1800,00 

2100,00 

2460,00 

3700,00 

FİYAT PN16 

1300,00 

1800,00 

2300,00 

2600,00 

3800,00 

DN PN10 FİYAT PN16 

125 7100,00 7100,00 

150 7300,00 7300,00 

200(150) 7900,00 8100,00 

250 13500,00 14000,00 

DN PN10 FİYAT PN16 

150 5800,00 5800,00 

200 8800,00 9000,00 

250 13500,00 14000,00 

300 17000,00 18000,00 

DN PN10 FİYAT PN16 

150 5200,00 5200,00 

200 8200,00 8400,00 

250 12750,00 13250,00 

300 21000,00 22000,00 

DN PN10 FİYAT PN16 

150 5500,00 5500,00 

200 9000,00 9200,00 

250 14000,00 14500,00 
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EL KUMANDALI KELEBEK VANA 
TSEN 593 

DO UBLE ECCENTRIC BUTTERFLYVALVE 

DN PN10 FİYAT PN16 DN PN10 FİYAT PN16 

100 700 118000,00 

125 8000,00 8000,00 800 

150 900 168400,00 

200 11100,00 11800,00 1000 

250 14600,00 1100 

300 20400,00 1200 

350 31800,00 1300 

400 41700,00 1400 

450 46000,00 1500 

500 48200,00 1600 870000,00 

600 62700,00 66400,00 1800 

500 

DN 

150 

200 

250 

300 

350 

400 

450 

500 

600 

700 

DN PN16 
50 

PN10 FİYAT 

1400,00 1400,00 
65 1600,00 
80 1880,00 

100 

1600,00 

1880,00 

125 

150 

200 

250 7000,00 

300 

350 11600,00 

400 15000,00 

450 17800,00 

500 20000,00 

DN 

700 

800 

900 

1000 

1100 

1200 

1300 

1400 

1500 

1600 

1800 

800 

900 

1000 

1100 

1200 

1300 

1400 

DN 
600 

700 

800 

900 

1000 

1100 

1200 

1300 

1400 

1500 

1600 

1800 

PN10 FİYAT PN16 
FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

DEMONTAJ PARÇASI 
DISMANTLING JOINT 

PN10 FİYAT PN16 

46100,00 

73000,00 

162000,00 

291000,00 

27000,00  

40000,00 

1lnesit 

Fıyatlarımıza KDV dahıl değıldır 

Pn 25 ıçın lutfen fıyat alınız 

Tum fıyatlar Konya fabrıka teslımıdır 

1 

2500,00 

3200,00 

2500,00 

3200,00 

3800,00 3800,00 

4800,00 5400,00 

6600,00 

8800,00 9400,00 

10800,00 

14000,00 

16400,00 

18400,00 

25000,00 

37000,00 

49000,00 

56160,00 59670,00 

77600,00 

124000,00 

146000,00 

150000,00 158000,00 

172000,00 

256000,00 272000,00 

274000,00 

2000 400000,00 425000,00 

7250,00 7250,00 

9700,00 9700,00 

15600,00 

19200,00 

30000,00 

3 9200,00 

43400,00 

51200,00 

138000,00 

234600,00 

104400,00 

130000,00 

158400,00 

220800,00   

684000,00 

11800,00 

20400,00 

31800,00 

41700,00 

46000,00 

48200,00 

62700,00 66400,00 

9700,00 

15600,00 

3 9200,00 

43400,00 

51200,00 

118000,00 104400,00 

168400,00 

130000,00 138000,00 

158400,00 

220800,00 234600,00 

DN PN10 FİYAT PN16 PN10 FİYAT 

9700,00 

11100,00 

14600,00 

19200,00 

30000,00 

PN16 

DN PN10 FİYAT PN16 

100 

125 

150 

200 

250 

300 

350 

400 

450 

600 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 

FİYAT SORUNUZ 1800 

TİLTİNG ÇEKVALF 
TILTING CHECK VALVE 

TSEN 593 
AKTUATÖRLÜ KELEBEK VANA 

DOUBLE ECCENTRIC BUTTERFLYVALVE WITH ACTUA TO R 

600 1800 FİYAT SORUNUZ FİYAT SORUNUZ 

2000 1064000,00 

326000,00 346000,00 

351000,00 374000,00 

480000,00 510000,00 

5 34000,00 570000,00 

644000,00 

819000,00 

1021000,00 1085000,00 

1131000,00 

326000,00 346000,00 

351000,00 374000,00 

480000,00 510000,00 

5 34000,00 570000,00 

131000,00 

136000,00 

355000,00 377000,00 



1 1lnesit
Nesiller Boyu 

Kalite & Güven 

TARIMSAL SULAMA (ALMAÇ) PN:1O·16 
AGRICULTURAL IRRIGATION HYDRANT 

TSEK 

Fıyatlarımıza KDV dahıl değıldır 

DN 

100 

125 

150 

VANA BUŞAKLE TAKiMi 
VALVE CHAMBER SET 

FİYAT 

3000,00 

4400,00 

5900,00 

HAVABACASI 
AIR MANHOLE 

DN 

80 

100 

125 

150 

200 

FİYAT 

1100,00 

1200,00 

1400,00 

1600,00 

2200,00 

KREPİN İNCE FLANŞLI (EKONOMİK ) 
STRAINER BASKET (ECONOMIC) 

DN 

50 

65 

80 

100 

125 

150 

N PARÇASI (ÖKÇE) PN:1O·16 
N PART 

DN 

80 

100 

FİYAT 

420,00 

620,00 

660,00 

800,00 

1000,00 

1200,00 

FİYAT 

900,00 

1100,00 

GGG 40-50 Pn 25 ıçın lutfen fıyat alınız 

Tum fıyatlar Konya fabrıka teslımıdır 

DN FİYAT 

200 2500,00 

250 4200,00 

300 6300,00 

350 8000,00 

400 13000,00 

500 21000,00 

KÜÇÜK BOY KAZAN 5 KG : 450,00 

BÜYÜK BOY KAZAN 9 KG : 820,00 

DN 50-80 VANA TİJİ 50 cm  : 300,00 

DN 100-150 VANA TİJİ 50 cm  : 300,00 

DN 200-400 VANA TİJİ 50 cm  : 300,00 

DN 50-80 VANA TİJİ 70 cm  : 500,00 

DN 100-150 VANA TİJİ 70 cm  : 500,00 

DN 200-400 VANA TİJİ 70 cm  : 500,00 

PLASTİK VANA MUHAFAZASI : 80,00 



HİDRANT ANAHTAR! 
HYDRANTKEY 

a 

ABONE BUSAKLE KAZANI 
SUBSCAIBE VALVE BOX 

DN 

80-100
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FİYAT 

140,00

FİYAT 

500,00 

1lnesit 
YER ALTI HİDRANT KAZANI 

UNDERGROUND HYDRANT BOILER 

DN 

80-100

FİYAT 

2000,00 

PİK, PVC, AÇB DEPO EK PARÇALAR! (1kg) FİYAT: 80,00 

KÖR FLANŞ ( X PARÇASI) 
BLUNT FLANGED (X PIECES) 

PVC BORULAR İÇİN ( FOR PVC PIPES) 
GE - GEÇME MUFLU E PARÇASI 

GE - FLANGED DOVETAILED F 

İKİ UCU FLANŞLI BORU (FF PARÇASI) 
PIPES WITH TWO FLANGED  (FF PIECES) 

PVC BORULAR İÇİN ( FOR PVC PIPES) 
G-mmA - GEÇME MUFLU T 

G-mmA - FLANGED DOVET ALIED 

PVC BORULAR İÇİN ( FOR PVC PIPES) 
GF - GEÇME MUFLU F PARÇASI 

GF - FLANGED DOVET AILED F 

İKİ UCU FLANŞLI DİRSEK (MMQ PARÇASI) 
TIP TWO FLANGED ELBOW 

PVC BORULAR İÇİN ( FOR PVC PIPES) 
G-mmB - GEÇME MUFLU T 

G-mmB - FLANGED DOVETALIED 

PVC BORULAR İÇİN ( FOR PVC PIPES) 
GQ - GEÇME MUFLU KORTAPALAR 

GQ - DOVET AILED BUNG 

ÜÇ UCU FLANŞLI TE (PT PARÇASI) 
T PIECES WITH THREE FLANGED ( PTPIECES) 

PVC BORULAR İÇİN ( FOR PVC PIPES) 
G-mmR - GEÇME MUFLU REDUKSIYON 

G-mmR - FLANGED DOVET ALIED 

ACP - PVC GEÇİŞ PARÇASI 
AC - PVC TRANSiTi ON PIECE 

(FFR PARÇASI) 
İKİ UCU FLANŞLI REDÜKSİYONLAR 

FFR - REDUCTIONS WITH TWO FLANGED TIPS 

Fıyatlarımıza KDV dahıl değıldır 
Fıyatlarımız GG25 PI0-16'ya goredır GGG 40-50 Pn 25 ıçın lutfen fıyat alınız 

Tum fıyatlar Konya fabrıka teslımıdır 

1 
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